THÔNG BÁO
Về việc cung cấp bảng báo giá các trang thiết bị văn phòng,
điện tử phục vụ thực hiện mô hình một cửa liên thông
theo hướng hiện đại tại UBND xã Ba Cụm Bắc
 Căn cứ Quyết định số 603/QĐ – UBND ngày 15/ 4 /2015 của UBND huyện Khánh Sơn về việc phê duyệt Đề ánthực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa,một cửa liên thông theo hướng hiện đại đối với UBND xã Ba Cụm Bắc;

UBND xã Ba Cụm Bắc thông báo đến các công ty, đơn vị có nhu cầu cung cấp trang thiết bị văn phòng, đề nghị gửi bảng báo giá các trang thiết bị văn phòng, điện tử (có bảng chi tiết đính kèm).
Ghi chú: Bảng báo giá các công ty, đơn vị tự niêm phong, trong bảng báo giá phải ghi rõ thời gian bảo hành.

1. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 6/7/2015
            2. Địa điểm nhận báo giá: Tại Văn phòng HĐND và UBND xã Ba Cụm Bắc (trong giờ hành chính)
-          Sáng từ: 07 giờ 30 đến 11 giờ 00
-          Chiều từ: 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.

            Chi tiết liên hệ trực tiếp tại Văn phòng HĐND&UBND xã Ba Cụm Bắc, Gặp đồng chí: Giang ; Điện thoại: 0583606483 (trong giờ hành chính) kể từ ngày thông báo đến hết ngày 6/7/2015
UBND xã Ba Cụm Bắc thông báo cho các công ty, đơn vị  được biết ./.